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REQUERIMENTO DE ADIANTAMENTO DE DIÁRIAS N° 001/2023 

Câmara Municipal de Urânia/SP, 20 de abril de 2023. 

Excelentíssima Senhora Presidente 
KATIA CRISTINA SIEBRA 
Câmara Municipal de Urânia/SP 

MARIA RIBEIRO DE NOVAES GREGIO, ocupando o cargo de Vereadora, inscrita sob o RG n° 

21.859.985-7, e CPF n°: 102.832.658-09, residente e domiciliada na Rua 4, n° 3400 — Coab Ercilio Pereira - 

Urânia/SP e RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, ocupando o cargo de Vereador, inscrito sob o RG n° 

33.949.467-0, e CPF n° 216.061.588-99, residente e domiciliado na Av. Presidente  Kennedy  n° 330-A — 

Centro - Urânia/SP, veem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, em tempo hábil, solicitarem o 

Adiantamento para Viagem, com fulcro no artigo 6° da Lei n° 3.579, de 21 de dezembro de 2021, que 

"Institui o Regime de Adiantamento para Viagens e Despesas de Pronto Pagamento para os Servidores e 

Agentes  Politicos  da Câmara Municipal de Urânia e da outras providências", bem como comunicarem o 

deslocamento, a serviço deste Legislativo, à seguinte localidade: 

• Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, localizada no Palácio 9 de Julho - Av. Pedro 

Alvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo - SP, 04097-900, localidade onde o referido requerente 

se reunirá com o Deputado Estadual por  Sao  Paulo, o Excelentíssimo Senhor Carlão Pignatari, no 

dia 25 de abril de 2023, as 10:00 AM, conforme agenda, em busca de recursos destinados à 

Construção de Casas Populares. 

A saída ocorrerá na segunda-feira, dia 24 de abril de 2023, por volta das 14:30 AM. Já o retorno 

está previsto para o dia 25 de abril de 2023, por volta das 15:00 PM, haverá pernoite no local de destino, 

perfazendo assim, 1 (uma) diária  para cada requerente. Totalizando 2 (duas) diárias. 

O veiculo utilizado er a  urn Jeep Renegade  -  Hex  - Ano 2018 - Branco -4 portas, Placa: GAN1H09 

, de propriedade do Vereador Rodrigo Luiz de Oliveira Mota, e a distância a ser percorrida, ida e volta,  sera  

de aproximadamente 1240 km. Portanto, considerando o consumo médio de 10 km/litro do veiculo, 

abastecido com gasolina no valor de aproximadamente R$ 5,60 por litro, o valor total a ser gasto com 



CNPJ 51.842.185/0001-12 
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177 

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - 1.1rdnia - SP  

combustível  sera  por volta de R$ 694,40 - sendo: 1240 km / 10 km/litro = 124 litros de combustível. Portanto, 

124 litros * R$ 5,60 = R$ 694,40 (seiscentos e setenta e dois reais) 

Assim, com o permissivo do Artigo n° 11° da Lei n°3.579, 21 de dezembro de 2021, requerem a 

Vossa Excelência o pagamento antecipado de 1 (uma) diária para cada requerente, no valor de R$ 650,00, 

totalizando R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) de acordo com o Item I, Inciso B do Anexo I, que dispõe 

sobre os valores do adiantamento. 0 pagamento antecipado, mediante cálculo médio, para gastos com 

combustível e pedágio, com o permissivo do Artigo 7°, Parágrafo Único da mesma Lei, no valor de R$ 

977,62 (novecentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos). Totalizando um valor total de R$ 

2.277,62 (dois mil duzentos e setenta e sete reais e sessenta e dois centavos) - sendo R$ 1300,00 (2 

diárias) + R$ 694,40 (combustível) + R$ 283,22 (pedágio), ao qual deverá ser depositado na conta corrente 

da Assessora Parlamentar, responsável pela retirada do numerário, de acordo com o Artigo 5° da Lei n° 

3.579, de 21 dezembro de 2021, e que posteriormente  sera  distribuído aos requerentes. 

É declarado, portanto, ciência de que o prazo para apresentação das contas da viagem é de 48 

horas uteis após o retorno, bem como de que, a não apresentação tempestiva da prestação de contas 

(Anexo II da Lei especifica), ensejará no desconto do valor adiantado, diretamente nos vencimentos dos 

referidos requerentes, no mês subsequente a viagem. 

Nome 	e 	Função 
dos Interessados 

Maria Ribeiro de Novaes Gregio - VEREADORA 
Rodrigo Luiz de Oliveira Mota - VEREADOR 

Dados do Veiculo 
Utilizado 

Modelo:  Jeep Renegade  -  Flex  - Ano 2018- Branco -4 portas 
Placa:  (2  Al  kNct 
Hodômetro de  Saida:  -1- 	kA  3 	KM 
Hodômetro da Volta: 	-I-  lo  . 5 L 	KM 

1_ 
MARIA RIBEIRO DE NYVAES 

Vereadora 

--C)‘ 
EGIO  RODRIGO L O 	IVEIRA MOTA 

reador 

PROTOCOLO tio..aQ  1  I   24a3 

DE,   "   .1  49   

.... . .... 

golo J ttior 

Direto 	inistrativo 
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AUTORIZA ÇÃ O  

Eu, Katia Cristina Siebra, Presidente da  Camara  Municipal de 

Urânia/SP, no uso de minhas atribuições legais, após análise do Requerimento de Adiantamento 

n° 1/2023, elaborado no dia 20 de abril de 2023 sob o protocolo n° 001/2023, verifiquei que o mesmo 

reúne todos os requisitos exigidos pela Lei n° 3.579/2021, e portanto, AUTORIZO, à liberação das 

verbas pleiteadas. 

Camara Municipal de Urania, 24 de  abril  de 2023.  

KAT 
 

CRISTINA SIEBRA 



CAMARA MUNICIPAL DE URANIA 
51842185/0001-12 

AV  PRESIDENTE  KENNEDY - 1474  

NOTA EMPENHO 
	

Numero 001/00M 	 Processo: 

Ficha 006 	Data 24/04/2023 	Requi 	 Venci 24/04/2023 	Dt Liq 	24/04/2023 
Licitação 	 DISPENSA 	 N° 	 Doc  
Fornecedor THAIS DUR1GON 	 404.581.868-56 	 Cod  1545 
Endereço RUA  JOSE  MAURENCIO 	 206 	 15760-000 

Recurso/Aplicação 	 Material/Serviço 
o 	Recursos nao Destinados a Contrape 

01 	TESOURO 

00 	Recursos Ordinarios 

110 	GERAL 

000 	GERAL 

VALOR  REF.  A ADIANTAMENTO PARA CUSTEAR 
DESPESAS COM VIAGEM DOS VEREADORES "RODRIGO 
LUIZ DE OLIVEIRA MOTA" E "MARIA RIBEIRO DE NOVAES 
GREGIO", COM DESTINO SÃO PAULO SP NOS 24 E 25 DE 
ABRIL DE 2023, PARA PARTICIPAR DE REUNIAO COM 
DEPUTADO ESTADUAL "CARLOS PIGNATARI", EM BUSCA 
DE RECURSOS DESTINADOS Á CONSTRUÇÃO DE CASAS  

AD  - Adiantamento 
01 	 CAMARA 
010100 	 CAMARA MUNICIPAL 
3.3.90 14.14 	 DIÁRIAS NO PAIS 
01.031.0015.2038.0000 	Manutenção das Funções Legislativas 

	

Dotação Inicial 	Empenhado até Data 
	

Valor Empenho 
	

Saldo Atual 

	

30.000,00 	 0,00 
	

2.277,62 
	

27.722,38 

R$ #2.277,62# dois mil, duzentos e setenta e sete reais e sessenta e dois centavos*" *******" ' * * 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Autorizado 	 Contabilizado 

24/04/2023  	 a rtii  	24/04/2023 

KATIAtRIST NA SIEBRA 

PRESiyENT 

\, 

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento. 

Data 2/4 / 41/  

Ordem de Pagamento 

Despesa paga. 	/ 	/ 

Banco 	Conta 	  Cheque  	Valor 	  

Banco 	Conta 	  Cheque 	 Valor 	  

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho. 

/ 	/ 	 
Nome: 
CGC/CPF: 



CNPJ 51.842.185/0001-12 
email.:- cmurania@gmail.com  - 	(17) 3634-1177 

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urfinia - SP  

COMPROVANTE DE PAGAMENTO N° 001/2023 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANIA. 

Declaro que no dia 24 de abril de 2023, de acordo com o artigo 11, da Lei 3.579, de 21 de dezembro 

de 2021, e mediante o Requerimento de Adiantamento n° 001/2023, com data de 20/04/2023, e 

protocolo de n° 001/2023, de autoria dos Senhores Vereadores Maria Ribeiro de Novaes Gregio e 

Rodrigo Luiz de Oliveira Mota, recebi por meio da minha conta do Banco do Brasil, Agência 2752-9, Conta 

Corrente 12.165-7, o valor de R$ 2.277,62 (dois mil duzentos e setenta e sete reais e sessenta e dois 

centavos), referente a uma diária de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) para cada vereador solicitante 

e pagamento antecipado, mediante cálculo médio, para gastos com combustível e pedágio, no valor de R$ 

977,62 (novecentos e setenta e sete e sessenta e dois centavos). 

Declaro ainda que, no mesmo dia, fiz a transferência do valor de R$ 2.277,62 (dois mil duzentos e 

setenta e sete reais e sessenta e dois centavos), para a conta do Senhor Vereador Rodrigo Luiz de 

Oliveira Mota, Banco  Santander,  Agência: 0503, Conta Corrente: 10037418, conforme comprovantes em 

anexo. 

Câmara Municipal de Urânia, 24 de abril de 2023.  

Thais ThnYgvn  
Assessora  Partamentar 



LI  Emissão de comprovantes 
G3332415246314141 
24/04/2023 15:30:28 

24/04/2023 	- BANCO DO BRASIL - 15:19:37 
275202752 	 SEGUNDA VIA 	 0003 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL URANIA 
AGENCIA: 2752-9 	 CONTA: 6.289-8 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 24/04/2023  
NR.  DOCUMENTO 	 612.752.000.012.165 
VALOR TOTAL 	 2.277,62 
****** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: THAIS DURIGON 
AGENCIA: 2752-9 	 CONTA: 	12.165-7  
NR.  DOCUMENTO 	 612.752.000.006.289 

NR.AUTENTICACAO 	 F.62C.FDB.5FA.095.83D 

Transação efetuada com sucesso por: JE690357 TIAGO HENRIQUE DA SILVA. 



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
24/04/2023 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 15.33.22 
2752902752 

	

	 0018 
Comprovante Pix 

CLIENTE: THAIS DURIGON 
AGENCIA: 2752-9 CONTA: 	12.165-7 

SOBRE A TRANSACAO  

ID: 	 E0000000020230424183229875499453 
CPF DO  PAGADOR: 	 ***.581.868-** 
VALOR: 	 2.277,62 
DATA: 	 24/04/2023 - 15:33:15  

PAGO PARA: Rodrigo L 0 Mota 
CPF: 	***.061.588-** 
CHAVE PIX: 21606158899 
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A 
AGENCIA: 0503 - CONTA: 00000000000010037418 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente 

Notificacao enviada em: 24/04/2023 - 15:33:16 

DOCUMENTO: 042401 
AUTENTICACAO SISBB: 	1.0A5.4BE.AD8.BAA.ODB 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Consultas, informacoes e servicos transacionais.  

SAC  BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- 
tos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais agencia,  SAC  e Demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e servicos de Ouvidoria. 
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COMPROVANTE DE DEVOLUÇÃO N° 001/2023 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANIA. 

Declaro que no dia 27 de abril de 2023, recebi por meio da minha conta do Banco do Brasil, Agência 

2752-9, Conta Corrente 12.165-7, o valor de R$ 649,13 (seiscentos e quarenta e nove reais e treze 

centavos), referentes ao saldo resultante da prestação de contas dos Senhores Vereadores Maria Ribeiro 

de Novaes Gregio e Rodrigo Luiz de Oliveira Mota, das diárias adquiridas por meio do Requerimento de 

Adiantamento n° 001/2023. 

Declaro ainda que, no mesmo dia, fiz a transferência do valor de R$ 649,13 (seiscentos e quarenta 

e nove reais e treze centavos), para a conta da Câmara Municipal de Urânia, Agência 2752-9, Conta: 

6289-8, conforme comprovantes em anexo. 

Câmara Municipal de Urânia, 27 de abril de 2023.  

Thais  D rigon 
Assessora Parlamentar 



4Santander 

Comprovante do Pagamento 
27/04/2023 - 10:54:18 

Valor pago 
R$ 649,13 

Identificação do pagamento 

Forma de pagamento 
Ag 0503  Cc  1003741-8 

Dados do recebedor 

Para 
Thais Durigon 

OFF 
***.581.868-**  

Chave 
*".581.868-** 

Instituição 
BCO DO BRASIL S.A. 

Dados do pagador 

De 
Rodrigo Luiz De Oliveira Mota 

CPF 
***.061.588-** 

Irth 

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 

ID/Transação 
E9040088820230427135310507200854  

Comprovante do Pagamento 	 1/2 



Data e hora da transação 
27/04/2023 - 10:54:18 

Código de autenticação 
90AFD6FA2B1DEOBA1711695 

Central de  Atendimento  Santander 

4004-3535 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

0800-702-3535 (Demais Localidades)  

SAC  0800-762-7777 

Ouvidoria 0800-726-0332 

Comprovante do Pagamento 	 2/2 



SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL 

- AUTOATENDIMENTO - 

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES 

CLIENTE: THAIS DURIGON 

AGÊNCIA: 2752-9 	CONTA: 12165-7 

FAVORECIDO 

AGÊNCIA: 2752-9 	CONTA: 6289-8 

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL URANIA 

VALOR: 649,13 

DATA: 27/04/2023 



llago He rique da Silva 
sourelro 

4; 

Katia 	ti a Siebra 
Pros 	te  

‘.,40 
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COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE N° 1/2023 

Pelo presente, TIAGO HENRIQUE DA SILVA, Servidor Público Efetivo e exercendo a 

função de Tesoureiro deste Legislativo, juntamente com KATIA CRISTINA SIEBRA, exercendo o 

cargo de Vereadora e Presidente deste Legislativo, ambos responsáveis pelas movimentações 

financeiras da conta da Câmara Municipal de Urânia/SP,  DEC  L ARA M, que foi depositado 

na Conta Corrente n° 6289-8 e Agência n° 2752-9, deste colendo brgão, o valor de R$ 649,13 

(Seiscentos e Quarenta e Nove Reais e Treze Centavos), referente ao saldo resultante da 

prestação de contas das diárias, conforme preconiza a Lei n° 3.579, de 21 de dezembro de 2021, 

adquiridas através do Requerimento de Adiantamento n° 1/2023, dos Senhores Vereadores Maria 

Ribeiro de Novaes Gregio e Rodrigo Luiz de Oliveira Mota, conforme extrato bancário e 

comprovante de transferência, em anexo. 

Câmara Municipal de Urânia/SP, 27 de abril de 2023. 



O Visualizar Pix agrupados 

Extrato conta corrente 
G331271344132155009 

27/04/2023 13:47:33  

Cliente - Conta atual 

	

Agência 	2752-9 

Conta corrente 6289-8 CAMARA MUNICIPAL URANIA 

Período do 
de 27 / 04 / 2023 até 27 / 04 / 2023 extrato 

Lançamentos 

balancete movimento Ag. origem 
	Lote Histórico 

	

Dt. 	Dt. 	
Documento 	Valor R$ 	Saldo 

25/04/2023 

27/04/2023 

27/04/2023 

Invest.com  Resgate Autom. 

Saldo 

Juros * 	 0,00 

Data de Debito de Juros 	 28/04/2023 

IOF * 	 0,00 

Data de Debito de 10F 	 02/05/2023 

Saldo de fundos de investimento 

BB RF CP Automático 

 

53.058,32  

   

   

   

   

Transação efetuada com sucesso por: JE690357 TIAGO HENRIQUE DA SILVA. 

0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

2752 02752 870 Transferência recebida 602.752.000.012.165 649,13 C 

27/04 10:59 THAIS DURIGON 

0000 00000 999 SALDO 649,13 C 

53.058,32 C 

53.707,45 C 



SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL 

- AUTOATENDIMENTO - 

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES 

CLIENTE: THAIS DURIGON 

AGÊNCIA: 2752-9 	CONTA: 12165-7 

FAVORECIDO 

AGÊNCIA: 2752-9 	CONTA: 6289-8 

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL URANIA 

VALOR: 649,13 

DATA: 27/04/2023 
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ANEXO II 

PRESTAÇÃO CONTAS 

Prezado(a) Senhor(a) presidente:  Katie  Cristina Siebra 

Nos termos da Lei n° 3.579-2, que Institui o Regime de Adiantamento no âmbito da Câmara Municipal de Urânia,  le  acordo com o  

art.  12, apresentamos a Vossa Senhoria a Prestação de Contas a seguir: 

ADIANTAMENTO N° 001/2023 

VALOR TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$ 2.277,62 (dois mil duzentos e setenta e sete e sessenta e dois centavos) 

1 IDENTIFICAÇÃO DOS INTERESSADOS 

INTERESSADO: MARIA RIBEIRO DE NOVAES GRÉGIO E RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA 

CARGO/FUNÇÃO: VEREADORES 

DADOS DO 
VEiCULO  
UTILIZADO: 

JEEP RENEGADE  -  FLEX  - ANO 2018 - BRANCO -04 PORTAS 
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2. DO DESLOCAMENTO 

DESTINO:  SAO  PAULO - CAPITAL 

MOTIVO 
ADIANTAMENTO 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVO DO ESTADO DE  SAO  PAULO, LOCALIZADO NO PALÁCIO 09 DE JULHO -  AV.  
PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - MOEMA,  SAO  PAULO -SP, 04097-900, LOCALIDADE ONDE 0 
REFERIDO REQUERENTE SE REUNIRA COM 0 DEP. ESTADUAL POR  SAO  PAULO, 0 EXCELENTÍSSIMO 
SENHOR CARLOS PIGNATARI, DIA 25 DE ABRIL DE 2023, EM BUSCA DE RECURSOS DESTINADOS 
CONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES 

3. DEMONSTRAÇÃO DAS DESPESAS 

3.1. DESPESAS REALIZADAS COM APRESENTAÇÃO DOS COMPROVANTES ORIGINAIS, NUMERADOS DE 001 A 
028; 

3.2. TOTAL: R$ 1.628,49 (um mil seiscentos e vinte e oito reais e quarenta e nove centavos' 	  

4. DO ADIANTAMENTO: 

DIA DA SAÍDA: 24/04/2023 
DIA DO RETORNO: 25/04/2023 

HR. 
SAiDA 
24/04 

HR.  
RETORNO 

25/04 

N° 
HORAS 

N° 
DIÁRIAS 

VLR. 
DEVIDO 

(UNITÁRIO) 
DIÁRIAS 

VLR. 
DESPESA DE 
LOCOMOÇÃO 

+ PEDÁGIO  
ART.  7° 

VLR  
DEVIDO 
(TOTAL) 

DESPESAS 
COMPROVADAS 

VLR A 
REEMBOLSAR 

VLR A 
R ESTITUIR 

15:00 20:30 29:30 1 650,00 977.62 2.277,62 1.628,49 0 649,13 

650,00 - 

OBSERVADO 0 VALOR ESTABELECIDO PELO ANEXO I DA LEI 3.591/2021, PARA 0 LOCAL DA VIAGEM. 



IRA MOTA 
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5. Visando conferir mínimo controle dos custos da viagem, em caso de utilização de veiculo não pertencente a  Camara  Municipal, 
o condutor/interessado, deverá instruir a prestação de contas com fotografias do hodômetro do veiculo, de forma a 
identificar com clareza o numero dos quilômetros rodados do veiculo, devendo constar do cupom/nota fiscal do 
abastecimento o KM marcado no momento do abastecimento. 

6. RESUMO GERAL 

VALOR ADIANTADO 	  R$ 2.277,62 
VALOR DAS DESPESAS EFETIVANTE COMPROVADAS 	 R$ 1.628,49 
4.3. VALOR A RESTITUIR A CÂMARA MUNICIPAL 	 R$ 649,12 
4.4. VALOR A SER REEMBOLSADO AO INTERESSADO 	 R$ 0,00 

ASSINATURA DOS INTERESSADOS 

Conferido: 

RO DE N VAE GREGIO C  MARIA RIBEIRO 	CfC) 	 RODRIGO 
Vereadora 

Z DE 
Ver  or 



- 

001 
Tranguio do Sol Ruto-Estradas  SIR  02.509.186/0001-34 
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:0108M8OKEP20 
DATA:24/04/2023 NORA:19:24:50 ROD:SP310 KM:282+400 
PRACA:Araraquara .VIA:08  SENT.  :S PLACA=GAN1H09 
ARREC:01477 PAGAMENTO:DINHEIRO 	CAT:  01 EIXOS:02 
TARIFA:R$ 20.70 ENTREGUE: 50:00 Yee.:7 
TROCO= 29.30 	Per,:e. -t.Ev• T7'  Js.  Lei 12.741: 
18,24% -(For'7 I8PT)  Pre  roluY 	no docurento 
fiscal  equivalents,  acesse o portal http://nf.abtrlangul  
odosol.con.br  em ate 7 dias partir,da data da passagem. 

)ocumento.Fiscal.Equivalente IN 1.731 RFB 
:onc. Sistema Anhanguera-.6andeirantekk4.„ 
3NPJ 02.451.848/0001-62 . Whats:11-451RASI 

0800 055 55 50 
DFE 0259034006168238643300041064F 
Placa do veiculo: GAN1H09  

'raga:  SUMARE SUL 	 Faixa:006 
rrecadador:19443! 24/04/2023,  22:33:53 

:lasse: 1 Valor:R$ 10,40 Dinheiro 
Fributos: Vir. estim. 18,24 (Fonte:IBP 
,ara incluir placa, CPF/CNPJ no documento 

fiscal equivalente, acesse o portal 
www.autoban.com.br- em ate 7 dias 

Documento Fiscal-  Eq¡JiValente IN 1.731  RFB 
'Conc. Sistema Aithanguera-Bandeirdnt E1102 
.CNFJ 02451.848/M01-69Ahats:114589-3999 

090J1 055 55 50 
DFF : C.!5',344 ,04158237000200205 
Placa do vetk.: 

• Traça: LIMEIRA B SUL 	 Faixa:004 
Arrecadador:189130 24/04/2023 • 21:17:17 

1 Valor:R$ 7,80 Dinheiro 
.:Tributos: Vir. estim. 18,24i ffonte:IBP 

Para incluir olaca. CPF/CNPJ no documento 
fisLal equiYaiante, acesse o portal 0,.:3L 
www.autoban,com.br  eí dte 7 dias'T" 

Documento Fiscal Equivalente IN .1.731 RFB 
Conc. Sistema Anhanguera-BandeiranW4 
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-41APW 

0800 055 55 50 
OFE : 025901800816823893340001890E7 
Placa  Jo  veiculo: GAN1H09 

Praga: CAIEIRAS 	 Faixa:008 
Arrecadador:188694 24/04/2023 23:22:14 
Classe: 1 Valor:R$ 11,80 Dinheiro 
Tributos: Vir. estim. 18,24 (Fonte:TBP 
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento 

jscai equivalente, acesse o_portal 
ell'imw.auteban.com.br em ate 7 dias 

005 

- 
ryThei ° 

TrienguIo do Sol Auto-Estradas S/A 02.509.186/0001-34  
MOMENT()  FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:0306C3XKCP28 
WA:24/04/2023 HORA:18:15:12 ROD:SP310 KM:398+500 
PRACA:Catigua 	VIA:06  SENT.  :8 PLACA=6AN1H09 
ARREC:01344 PAGAMENTO:DINHEIRO 	CAT:  01 EIXOS:02 
TARIFA:RS 19.50 ENTREGUE: 100. 
TROCO= 80.50 	Percent.Estim. Tribu 	i 12.741: 
13,24%  -(Fonts  TBPT) Para incluir CPF/CNPJ no documento 
fiscal  equivalents,  acesse o portal http://nf.abtriangul  
olosol.cam.br  8IAte 7  dies  partir de data da passagen. 

006 

Triangulo do Sol Auto-Estradas S/A 02,509.186/0001-34 
DOCUMENIO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:0207SFS4CP16 
DAIA:24/04/2023 HORA:18:47:15 R0D:SP310 KM:346+404 
PRACA:Agulha 	VIA:07  SENT.  :S PLACA=GAN1H09 
ARREC:01278 PAQAMENTO:DINHEIRO 	CAT:  01 EIXOS:02 
TARIFA:R$ 13.80 ENTREGUE: 20.00 
IROCO= 	6.20 	Percent.Estim. Tributes. Lei 12.741: 
18,24% -(Fonte  BPI)  Para incluir CPF/CNPJ no documento 
fiscal equivalente, acesse a portal http://nf.abtriangul  
adosol.con.br  en  ate 7 dias artir da data da passagem. 

y4411000 0800 1708998,44 
	007 	 xxxN0U3 0800 1708998444 

	008 
ButuoLENIF 	IN 1731iIr 	t -,: 
	 t, .1,11,17 Hy\ 

ilULSP1 	3f..1467t14'1-64 
	

EIXD[SP1 - 36.14.i..t;.7:S/WC;1-64 

PRAO PEDN8I0:1,2 	 1a4:0 Sul 

60T0:24.04.243 	HU0R:2023:7 	3PE81.108:0464 

CAT.008:01. UNL8R PAG6:0 5.90 	F.PAGT0:01HEIRO 

PLACA:00N)H09 	RUIN 5.51 utt3 
Oa1rg aprx. ua Irltos 18,24 (ienta:IpT 

Para  incluir.  PLACAltPFiCNPj ecasse ate 7 ç.ias 

nttps://pfIrtaldfe eixusp‘cum.tr  

44411V 17089984 ,.  

	

RNO PE0h10:i 	f.E;.j 	VIA:68 

	

DATA:24,04 20,:i 	 01-1,ANLIA:00W6 
CAT .008:01 	i:AtA PN;JiJ:itS 9.ao 	F.1:14GTO:DINHEIRO 
PiNCAAANiai 	NEC:Fí, arL:usISITN!".J2.1 

	

;42'10: aprx. 	:.rib::1- os 18.24R f3nte:18P1) 
Pare 	- ,:,L4r4/LPF/CNPJ aGesse ate 7 r.i!es 

w

$
6,089:1 rfü89984.4 

ir 



.-.NO00 0000 170899?.** 	UI  0 
Doc 	lsCAi EvONALEriTE - I 1731/1/ Act.2 

•It,.146.15f0(70 . 64 

PRAO 	 :Ii(apIna 	 kfti! 

,A70:25,04.2023 	naA:i6:4233 	OFE6aA:0345 

C0T.C38:01 	VALA PAVO:q 5.i0 	F.PA41O:DI0C00 

PLACA:OAAIii6 	Ka60 OFE:dA8Oi1T44'.: 

Valor apr .,.. dt TriUtas 1e,244 (tonte:16P;) 

Para 11;,7 	acaaa ata 7 dias 
Attps:ilAa:taldfa.aimisw:ogi.b 

***NCVO OODO 17110iSE1A. 

Cocumento Fiscal EquivalentsYIN 1,731 RFB 
Conc. Siste!Ra Anhanguera-Bandeirar 
CNPJ 02,4Y.848/0001-62 Whats:11-4M3/99 

0000 055 5550 
DF E .2590240071682387923002497196 
Placa do Veiculo: GAN1H09 

Praga: ITUPEVA SUL 	 Faixa:007 
Arrecadador:195731 24/04/2023 22:58:43 

. Classe; 1 Valor:R$ 11,70 Dinheiro 
Tributos: Vir. 	18,24% '(Fonte:IBP 
Para incluir pl,77!.  CPF/CNPflio'documento 

fiscal equivalente,  aces*  o portal 
fhwAz.v06404oban.com.br  em ate-7,dias 

011 
Triangulo do Sol Auto-Estradas S/A 02.509.186/0001-34 

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:02050PJ49p27 

DATA:25/04/2023 HORA:20:46:54 ROD:SP310 KM:346+404 
PRACA:Agulha 	VIA:05  SENT.  :N PLACA=GAN1H09 
ARREC:01400 PAGAMENTO:DINHEIRO 	CAT:  01 EIXOS:02 
TARIFA:R$ 13.80 ENTREGUE: 14.00 
TROCO= 	0.20 	Percent.Estim. Tributos, Lei 12.741: 
18,24% -(Fonte I8PT) Para incluir CPF/CNPJ no documento 

fiscal equivalente, acesse o portal http://nf.abtriangul  
odosol.com.br  em ate 7 dias partir da data da passagem. 

012 

"riangulo do sol mutc-Estradas 5/A 02.509.186/0001-34 

UOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:01105PE4GP16  

OA-0:25/04/2023 HORA:20:03:10 R0D:SP310 KM:282+400 

PROCA:Araraquara VIA:10  SENT.  :N PLACA=GAN1H09 

1RREC:00818 PAGAMENTO:DINHEIRO 	CAT:  01 EIXOS:02 

-ARIFA:R5 20.70 ENTREGUE: 20.70 

-ROCO= 	0.00 	Percent.Estim. Tributos, Lei 12.741: 

03.24% -(Fonte IBPT) Para incluir CPF/CNPJ no documento 

'iscal equivalente, acesse o portal http://nf.abtriangul  

ldusol.com.br  em ate 7 dias  Part. 	ta da passagem. 

013 
Triangulo do Sol Auto-Estradas S/A 02.509.186/0001-34 

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (OFE) N:0305SLMKGP13 

DATA:25/04/2023 HORA:21:18:45 ROD:SP310 KM:398+500 
PRACA:Catigua 	VIA:05  SENT.  :N PLACA=GAN1H09 
ARREC:01055 PAGAMENTO:DINHEIRO 	CAT:  Cl EIXOS:02 
TARIFA:R$ 19.50 ENTREGUE: 19.50 
TROCO= 	0.00 	Percent.Estin. Tributos, Lei 12.741: 
18,24% -(Fonte IFT) Para incluir CPF/CNPJ no documento 
fiscal equivalente, acesse o portal http://nf.abtriangul  
odosol.com.br  em ate 7 dias partir da data da passagem. 

')errew" 

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB 
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A 
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:1 -NE53999 

0800 055 55 50 
OFE 02590330041682454484000686FFD 
Placado veiculo: CAN1H09 

Praga: SUMARE NORTE 	 Faixa:004 
Arrecadador :293439 25/04/2023 17:28:04 
Classe: 1 Valor:R$ 10,40 Cartao debito 
Tributos: Vir. estim. 18,24UFqpig:IBP 
Cartao: 425850******5574 
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento 

fiscal equivalente, acesse o portal 
POI0J-,:qwww.autoban.com.br em ate 7 dias  

--• 	-- 
Document°  Fiscal Equivalente-  IN 1  71 RFB 
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeir014/A 
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3999 

0800 055 55 50 
DFE 02590430041682456004001563EEE 
Placa 	 GAN1H09 

Praga: LIMEIRA B NORTE 	Faixa:004 
Arrecadador :185856 25/04/2023 17:53:24 
Classe: 1 Valor:R$ 7,80 Cartao debito 
Tributos: Vir. estim. 18,24 (Fonte:IBP 
Cartao: 425850******5574 : 
Para incluir  place,  CPF/CNPJ no documento 

fiscal equivalente, acesse o portal 
illIcwwt, utoban.com.br  em ate -7 dias 

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB 
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A 
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:1111a1399 
05300  O'S SS SO  

DFE : 02590130101682447656000683846  
Placa do veiculo: GAN1H09 

Praga: CAMPO LIMPO 	 Faixa:010 
Arrecadador:188553 25/04/2023 15:34:16 
Classe: 1 Valor:R$ 11,80 Cartao debito 
Tributos: Vir. estim. 18,24%*pjBP 
Cartao: 425850******5574 
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento 
,fiscal equivalente, acesse o portal 

11116''  www.autoban.com.br  em atpq dias 



Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFE 
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeiratii IYA 

.  CNN  02.451.848A)001-62 *iats:11--f999 
0800 055 35 50- 

EWE  : 0259023009168245304600054900F 
Placa do veiculo: GAN1H09 

Praga: ITUPEVA NORTE 	 Faixa:009 
Arrecadador:192159 25/04/2023 17:04:06 
Classe: 1 Valor:R$ 11,70 Carta° debito 
Tributos: Vir. estim. 18,24%VoipP 
Cartao: 425850******5574 
Para incluir placa, CPUNPJ'no documento 

fiscal equivalente, qcesse o portal 
www.a400-M660,Tr.  em ate 7 dias 

019 
ER  PARK  ESTACIONAMENTO 24 HORAS 
AV:CASPER LIBER0,101 STA EFIGENIA 

CNPJ 03.372.615/0001-37 

	. 25/04/2023-09:11:42  

RECIBO R_P-S. 
Serie: F 
No R.P.S: 13745 

CPF: 216.061.585-99 
Placa: OAN1H09 
Entrada 	24/04/2023 23:54  

Saida  : 25/04/2023 09:11 
Tempo : 9:17  hr  Periodos: 10 

Estadia: 24,00 

Dinheiro: 24,00 

-RZ2773-LjOi-Mq01-0p1 	 
--OBRIGADO-VOLTE-SEMPRE 	ifox.com 

x**NOU0 0800 110 Y8 

DOC. FISCAL EQUIM.ENTE - IN 1731/1? kft.2 

EliOESP3 - 36.146.575/0001-64 

PRksA PEDAIO:PI - Rio Cltro 	-.V1.0:15 Norte 

0076:25.14.2023 	NORA:18:17:09 	0PERANR:01654 

101.108:01 	OUR PA80:RS 9.80 F.PhOTO:0INNEIRO 

FUCA:WIWI 	RF180 DFHER680RT71H 

Dolor oorA. in  tributos  1824%  Ciente:  !APT) 

Para  incluir  i,LACAPPicripJ  Gesse  eta *„ dies 

httos.ito..yteldfo sixoso.onn.tr  

oxhINO06001708998**4  

020 
RODOSNACK SUL LANC. E RESTAURANTE LIDA 

URAL 125 SUL  
Rod.  das Bandeirantes, km125+300, Zona Rural 

SANTA BARBARA S OESTE-SP 
CNPJ: 09.456.714/0001-83 IE: 606218183113 

Extrato No. 220865 
CUPOM FISCAL ELETRONICO -  SAT  

CNPJ / CPF do Consumidor: 51842185000112 

1  COD  I DESC I QTD I  UN  I  UL UN  AS I  (UL  TR  Rs)*  I  UL  ITEM R$ 
._....._.__ 

- 
1 	168 	REFEICAO KG 	0,595 	KG X 99.99(18,71) 59,49 

TOTAL  Rs  59,49 

Dinheiro 100,00 

TROCO R$ 40,51 

A Ualor aproximado dos tributos do item 	. 
Valor aproximado dos tributos deste CUPOM (COOfOrMO Lei  Fed.  127 
41/2012) R$ 8,00 (Federal) 85 10,71 (Estadual) R$ 0,00 (Nunicipa 

1)  
SAT  No. 000.401.367 
24/04/2023 22:19:53 

3 23 0409 4567 1400 0183 5900 0401 3672 2086 5152 8648 

_ .....  

OPERADOR:  LUCIA  ALUES 	 P00:010  

VENDEDOR:  26 SELF SERVICE 01 	• 

FICHA(S): 5254 

. Ver-7.6-- 

018 

I IIItI I IIH liii 111111111 III 1111111 111111 
 UI  11111 

111111111111111111111111111111111111111111111111 



r:fit •vrif).1 	Cf.,,,sAiiiiaG; 
• . 	y 

•ji I. 	4 ,', I . • in.; 4 	4 ' 	$.5;•1))1 

;,•'. • ;CI. 	.4 

folai boa.: fic 

Ritia de dee::ontos 	N I 

TOTAL 471$ 
Wahailitrmbn.:,  
froco 

c..",  

	

'haw  eipimontrida aos oa.,olos 	ati,; 

	

1 4 4 :4 4 	W033,, 
3.3:4J 
• 0,0 %4 	.u1 

t4.4, 5550 (uiZ ha 
(0.4 7 OA 

59.70 
• 0.00 
59.70 

5910 
0.0 

SATNo.001258209 

25/04/2023 16:10:45 

0414 9512 )1:- 45ç4 599a 125a 2090 1.9)00159 ao.30 

.1 \ 	f%,',./ 44,654.271/0004 89 
\!\.\J\/\ 

LIM1111111111111 11 

022 

021 

SUBWAY  - JUNDIAI BANDEIRANTES KM 58  
SUBWAY STORES  CO BRASIL LTDA 

RODOVIA BANDEIRANTES, 
UIRAPURU 

Jundial CEP 13.211 .490 
4Pl. 41 651.2/1.1004-59 

V/6169.1'16 
RODOSNACK SUL LANC. E RESTAURANTE LTDA 

GRAAL 125 SUL  
Rod.  dos Bandeirantes, km125+30m, Zona Rural 

SANTA BARBARA S OESTE-SP 
CNPJ: 09.456.714/0001-83 IE: 606218183113 

EKRATO No. 019100 

ulJI'uM .4.4;7•AL E(.E 1  R15141C(..: • SAT 

Extrato  No. 220864 
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT 

CNPJ / CPF do  Consumidor:  51842185000112 

0 I COD I DESC I QTD I UN 1 UL UN RS 1 (AL  IR  RS)* I UL ITEM R$ 

1 168 REFEICAO KG 0,65 KG X 99,99(20,44) 	 64,99 
TOTAL RS 	 64,99  
Dinheiro 	 100,00  
TROCO  RS 	 35,01 

* Valor aproximado dos tributos do item 
Ualor aproxinado dos tributos deste cupom (conforme Lei  Fed,  127 
41/2012) RS 8,74 (Federal) RS 11,70 (Estadual) RS 0,00 (Municipa 
1)  

SAT  Na.  000.401.367 

OPERADOR:  LUCIA  ALUES 
VENDEDOR: 26  SELF  SERUICE 01 
FICHA(S): 1466 
- - - - - - - - - - - - - 

3523 0409 	

11121111iii 121 1 

24/"/202 22: 91 

11 I Ill I 111101 Ill Ill HI 	I I 

DP' 
- 

tttr4  

P00:010 

rrn aAA:C;‘  

via 	er,te  
REDE GETNET 

! 	(. 1 AL 10,11 58 
CNPJ. .14.t1S4,011000489 

16:10:29 AUT:103076 D01-,016529 
El...0000i1540879 TERM; TV05.6537 	S 

(v:04032286 (.0.kT0.01000Si:08334148 

ARQ(: 845095E/95DCAE0E 
AID! A0000000032010 

vISA 	
Aw*********k5574 

DEBI,TO A vIS1A 
VALOR R$ 	 59,70 

vS "grio01 tkil 5.s:969420 	\ \ 



RgqIi'wo,1)1'44;') 
'2i1V.,0 X 6.5005 so 

52.70 
• 0.00 

52.70 

0.00 

58,23 

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE 
Trib Aprox R$: 16,24  Fed,  41,99  at  e 0,00 Mun . 
Fonte: IBPT/empresometro.com.br  S 42F39F 
Placa; GAN-1H09 KM/HM: 75083 2160E158899  
Cod:  00345A-CONSUMIDOR  
Ender.  :RUA, 0 
Cidade:URANIA - SP 
Caixa:05550-JEFERSON Frent.: JEFFRSON 
Num. ECF 006 

(AViire°0/14iddobt5IT8121este cui411-R$  
*yea  tiortaitiouo'dos.tri utos do iteo  

utti 	 t 	ti: 
C14.1:+00.W 

.g iAlh 	fk3i'611.1! 
11031178BATA'.%PrAri 

rota' butt() 
I:,tat de descotitt)s 

• 'TOTAL RS 
\Mahan& D11,:t 

1 root., R$ 
• o • •  •••..i. 	-4- 

OJC iout,.)b. II 

1111  111111 111111 1 Nil1 ill 
t 

SA1110001268204 

11.32 

:1523 0444 042 i 	KJ 5', 

SAT No. 1145010 
24/04/2023 14:57:54 

1428 22b0 1145 	00 1406 

• 
, 

_ 	EL- 

40.9?0"A. 
;-dwtY1S4 

III 

023 
SUBWAY  - JUNDIAI BANDEIRANTES KM 58 

EWBVVNY E;TORB Eg) 	IDA 

RODOVIA BANDUAN Es, 54 
OIRA. PLIRU 

Jundiai cEp 1.3 2 11 

izip.J. 44.654 2/1,:itoo4 59 
iL 407 9%169  It  6 

o 

EX ERATO No. 019101  

CUPOM  FISCAL:Ell IRONIC° - AT 

	

AUTO  POSTO  URANIA 	024 
VIA ACE:, JUSE F KENAI  ¡Val  "Ana __A RURAL-URANIA-15760 

CNPJ:00.14'!.822/0001-07 1E:7050 	07118 IN:  

Extrato  No. 014068 
COMM FISCAL ELETRMICO - SAT 

CPF/CNPJ du  Consumidor:  

CI* 

'ImcaitittAl1twiu 

:e16.661 5v8-99 

itv4.,;(4 /4,  1 I 	 01'1' ‘: I 11EM 

. 	. 

#1CODIDESCIOIDIUNIVL UN R$1(VLTR R$)*1VL ITEM R$ 

001 4 863-NASOLINA ADTIUADA 42,5720 LX 5,450 (58,23) 232,01 

TOTAL R$ 	 232 0 1 
Dinhei ru 	 '232,01 

1\0,/\i'..: 44 654.271/0004-89  

Via Cliente 
REDE  GENET 

SUBWAY FiLl AL KM 58 
CMPJ : 44.654.471/0004-89 
25/04/23 16:11:15 AuT .111576 DOC: Olo. 
EC:000000011540879 TERM; TF056537. 
CV 004032288 CAI XA :1•6010005 , 	. 
ANC: 791A426277EC6F8A 
AID: A0000000032010 
VISA 

 

DEBITO A VISTA 
VALOR: R$ 	52,70 

YIPati4t 1,0100154969578 \/\/\; 



111111111 Hill 
1111111111,10 

O25 
BANDEIRAKIES SUL 

8000P0316 BANDE1RANIES SUL LIDA 
RODOVIA DOS BACEIRANTES SN - KM 125 310 - ZONA RURAL 

CEP 13.151-010 :SANTA BARBARA DOESTE  

CNN  05.239.87010001-48 - IE 606191258119 
- ------ ------- 

Extrato 870828 
CRON FISCAL ELEIRANICA - SAI 
	 ----------------- 

2F/CIIPJ do Consumidor: 216.061,583-99 
------- 	------ ----- 

1 1 :71D 	DESC 1  AID  1  UN  1 VI.  UN  R$ 1  (IL  IR R$) x 1  IL  ITEN 8$ 
	- 	 

101 1 	 GASOLINA COO Rico 34 
44,06L X 5,690 (45.13) 

)esconto  so  1 itei 

Total bruto de itens 
Total de descontos/acO.scimos sobre item 
MAL 11$ 
)inMeiro 
Troco 11$ 

38SERVAVIES DO CONTRIBJINTE 
Tributos aproximados: 'ederal R$ 000 (0,0051 / Estaddal R$ 45,13 
(1900%)! Municipal R$ 0,00 (0,00%) - Fonte: IRPI - SP 
)3C5590AP4CPF.:216.061.586-99  

'lam OHIO  KA: 75563 

(Valor aproximado dos tributos do item 
ialor aproximado dos tibutos deste cupom R$ 
(conforne lei  Fed.  12,14112012) 
	- ........... 	................. 

SAI No, 000.251.442 
24/04/2023 - 21:41:42 

3523 0405 2898 7000 0146 5900 
0251 4428 7032 8879 6732 

026 
ROOOPOSTO RUBI  IT  

RODOVIA WASHINGTON LUIZ. SN  - KM 220 - JARDIM GUANABARA 
CEP 13.565-800 -  SAO  CARLOS 

ChIPJ 64.622.699/0001-04 - IE 637088741110 

Extrato 045478 

CUPOM FISCAL ELETRÔNICO -  SAT  

CPF/CNPJ do Consumidor: 216.061.588-99 

4 I COD I OESC 	OTO  I UN) U1 UN R$ I (UL  IR  R$) * I UL ITEM RS 

GASOLINA COMUM Bico 25 
37.4671 X 5,480 (51.53) 

iOTAL Ri 
Cartic de Débito 

OBSERVAÇOES DO CONTRIBUINTE 

Tributos aproximados: Federal RS 14,37 (7,00%) / Estadual RS 
37.16(18,10%) / Municipal RS 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP 
835761CNPJ/CPF.:216.061.588-99 
Placa: 6041809 KM: 75983 

.0aIor aproximado dos tributos do item 
Valor aproximado dos tributos deste CUPOM R$ 
(conforme lei  Fed.  12.741/2012)  

SAT No. 000.143.327 

25/04/2023 - 19:18:00 

3523 0464 6226 9900 0104 5900 
0143 3270 4547 8120 4794 

250,70 
- 13.21 

250,70 
-13 21 
237:49 
300,00 

62,51 

45,13 

1111111111111111111111111411  

11111111111111111111111111  
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE  SAO  PAULO 

4 OINIFI. 	 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
• 44,00h 

/ . 	 NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e .z.:,.•,-. ,— 
RPS N° 75357 Série A, emitido em 25/04/2023 

2023042705608014000100 

Número da Nota 

00066569 
Data e Hora de Emissão 

25/04/2023 20:13:21 
Código de Verificação 

EMVI-3C14 
PRESTADOR DE SERVIÇOS 

CPF/CNPJ: 05.668.014/0001-00 	 Inscrição Municipal: 3.223.242-0 
Nome/Razão Social: D.A.N. HOTEL SP LTDA 
Endereço:  AV  CASPER LIBERO 00115 - SANTA IFIGENIA - CEP: 01033-001 
Município:  Sao  Paulo 	 UF: SP 

TOMADOR DE SERVIÇOS 
Nome/Razão Social* CAMARA MUNICIPAL DE URANIA 
CPF/CNPJ: 61.842.186/0001-12 	 Inscrição Municipal 	— 
Endereço: Av PRESIDENTE  KENNEDY  1474 - CENTRO - CEP: 16760-000 
Municipio:  Urania 	 UF: SP 	E-mail:  contabilldade42/cmurania.sp.gov.br  

INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS 
CPF/CNPJ 	---- 	 Nome/Razão Social' ---- 

DISCRIMINAÇÁO DOS SERVIÇOS 
DESPESAS COM HOSPEDAGEM 

TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS - R$ 43,36 	(18,45%) 	- FONTE IBPT 

VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R$ 235,00 
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$) 

Código do Serviço 

07005 - Hospedagem em  hotels  e hotelaria  maritime.  
Valor Total das Deduções (R$) Base de Cálculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$) 

0,00 235 00 6,00% 11,76 0,00 

Município da Prestação do Serviço Número Inscrição da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte 

OUTRAS INFORMAÇÕES 
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 75357 Série A, emitido em 
25/04/2023: '3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/05/2023; 

1 of 1 
	 /2023, 09:44 
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027 PREEITURA DO MUNICÍPIO DE  SAO  PAULO 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

. 41004  
... :7... .... 	NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e 

RPS N° 75355 Série A, emitido em 25/04/2023 
20230427u05668014000100 

Numero da Nota 

00066567 
Data e Hora de Emissão 

25/04/2023 20:04:54 
Código de Verificação 

V9MK-5iNIT 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 
CPF/CNPJ 	05.668.014/0001-00 	 Inscrição Municipal: 3.223.242-0 
Nome/Razão Social D.A.N. HOTEL SP LTDA 
Endereço:  AV  CASPER LIBERO 00115 - SANTA IFIGENIA - CEP: 01033-001 
Municipio:  Sao  Paulo 	 UF: SP 

TOMADOR DE SERVIÇOS 
Nome/Razão Social' CÂMARA MUNICIPAL DE URANIA 
CPF/CNPJ: 51.842.185/0001-12 	 Inscrição Municipal.--- 
Endereço : Av PRESIDENTE  KENNEDY  1474 - CENTRO - CEP: 15760-000 
Município :  Urania 	 UP  : SP 	E-mail:  contabilldade6cmurania.sp.gov.br  

INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS 
CPF/CNPJ: ---- 	 Nome/Razão Social' ---- 

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DESPESAS COM HOSPEDAGEM 

TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS - R$ 43,36 	(18,45%) 	- FONTE IBPT 

VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R$ 235,00 
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) cOFINS (R$) PIS/PASEP (R$) 

- - 
_ - - 

Código do Serviço 
07006 - Hospedagem em hotéis e hotelaria marltima. 
Valor Total das Deduções (R$) Base de Cálculo (R$) Alíquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$) 

0,00 235 00 5,00% 11,75 0,00 
Município da Prestação do Serviço Número Inscrição da Obra Valor Aproximado dos Tributos I Fonte 

_ - 
OUTRAS INFORMAÇÕES 

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005: (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 75355 Série A, emitido em 
25/04/2023: (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/05/2023: 

- w 	a • - • • • ^ - 
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	 27/04/2023, 09:43 



a4 
CNPJ 51.842.185/0001-12 

email.:- cmurania@gmail.com  -  Tel.: (17) 3634-1177 
Avenida  Presidente  Kennedy n° 1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urania - SP 





DEFERE-SE COMO SOLICITADO 

EM  ! /   .1—*/ 	 

Horário:.  Zt  • O   

St la Maria German e Re n e  
Enfermeira da  ESF III 

Urania 

AGMs  ri  jiebra 
e 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URANIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Rua Catanduva, n° 123, Centro -  Cep:  15.760.000 -  Urania-SP 

Fones: (17) 3634 3135 / (17) 3634 1398 - CNPJ: 46611117/0001-02  
E-mail:  secretaria.saude@urania.sp.gov.br  

     

 

Urania — SP, 15 de Maio de 2023  

 

Oficio Especial  

Assunto: Solicitação do Recinto da Câmara Municipal 

limo Se(a) Presidente 

Venho pelo presente solicitar de Vossa Senhoria, a liberação 
do local acima citado, no dia 24 de Maio de 2023, As 15:00 horas, para 
realização do Dia de Prevenção e Combate à Hipertensão Arterial. 

Certo de contar com Vossa Atenção, desde já 
apresentamos os nossos sinceros agradecimentos, e aproveito a 
oportunidade para renovar a expressão de elevada estima e consideração. 

Atenciosamente, 

Iimo se 
Katia Cristina Siebra 
Presidente da  Camara  Municipal 

    

RECE 1
rn 

 

tivrario; 	... 

 

 

 

Tiago enrique da Silva 
Escriturário 

 

     



Oficio 00506/23 
	

São Paulo, 07 de março de 2023 

Excelentíssimo(a) Sr.(a) Vereador(a) 

CONVITE 

A União dos Vereadores do Estado de São Paulo (UVESP) e seus parceiros, 
Associação Paulista de Municípios, União dos Vereadores do Brasil, Associação de 

Desenvolvimento dos Municípios do Estado de São Paulo, apoiam o 62  Conexidades, a ser 
realizado em Jundiai, no período de 13 a 17 de junhode 2023, que é o Encontro Nacional de 
Parceiros Públicos e Privados, promovido pela MULTIPLICIDADES. 

Objetivo do evento é discutir com os agentes públicos o melhor modelo de 

administração pública, na busca dos melhores caminhos para que osadministradores 

possam cumprir suas missões, valorizando a vida pública, estimulando o engajamento do 

cidadão nas atividades políticas e proporcionando condições para o desenvolvimento 

esperado. 

O Conexidades quer mostrar — como nos anos anteriores — que o Estado não tem 

sentido se não estiver a serviço de toda a sociedade. Por essa razão vários especialistas e 

nomes de expressão da vida pública proporão ações e levantando experiências para 

alcançar esse objetivo. 

Todos os ORGÃOS DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE e seus principais nomes são 
apoiadores do evento e participarão da grade de programação. São vários temas que serão 

desenvolvidos, baseado na Educação Tecnológica, caminho principal para nascer a Cidade 

do Futuro. 

Os hotéis da cidade, conveniados com o CONEXIDADES têm preços especiais de 

hospedagem, conforme exposição no  site  do CONEXIDADES, assim como as inscrições, que 

são gratuitas, devem ser feitas pelo  site  — www.conexidades.com.br. Além do mais nos 

colocamos à disposição para qualquer informação que julgar necessária. 

Contamos com a Vossa honrosa presença, renovamos cordiais saudações. 

Atenciosamente, 

Sebastião Misiara 
	

Silvia Melo 

Presidente da UVESP 
	

Coordenadora Geral do 

69  CONEXIDADES 

UVESP - União dos Vereadores do Estado de  Sao  Paulo - Rua Pará n°50 sala 23 - 
Higienópolis - CEP 01243-020 - São Paulo - SP - (11) 2476.8637 / 2476.8407 - 

(11) 99651.6600 (Silvia Melo)  www.conexidades.com.br  
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DATA: 27/04/2023  

CONFERIDO POR: 

CAMARA MUNICIPAL DE URANIA 
AV.  PRESIDENTE  KENNEDY - 1474 

51842185/0001-12 	 Exercício.  2023 

Page 1  

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO 

ORGAO: 01 	 CAMARA MUNICIPAL 

UNIDADE: 010100 	CAMARA MUNICIPAL 

SERVIDOR RESPONSÁVEL: 	THAIS DURIGON 
NOTA DE EMPENHO N. 	00095 	DE 24/04/2023 
DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 

VALOR AD: R$2.277,62  

SITUAÇÃO: Aprovado com Ressalva5 

PRESTAR CONTA ATE 28/04/2023 

24/04/2023 

VALOR DEVOLV: R$649,13  

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS 
Documento Data Emitente 	 Descr Mercadoria/Serviço Valor Aprovado Total 
026 25/04/2023 RODOPOSTO  RUBI  LT 	COMBUSTIVEL 205,31 205,31 

025 24/04/2023 RODOPOSTO BANDEIRANTE COMBUSTIVEL 237,49 237,49 

024 24/04/2023 AUTO POSTO URANIA 	COMBUSTIVEL 232,01 232,01 

023 25/04/2023 SUBWAY STORES DO BRAS REFEIÇA0 52,70 52,70 

022 25/04/2023 SUBWAY STORES DO BRAS  REFEIÇÃO  59,70 59,70 

021 24/04/2023 RODOSNACK  SUL  LANG. E F REFEIÇA0 64,99 64,99 

020 24/04/2023 RODOSNACK SUL LANC. E F REFEIÇÃO 59,49 59,49 

011 25/04/2023 PEDAGIO 	 PEDAGIO 13,80 13,80 

012/013 25/04/2023 PEDAGIO 	 PEDAGIO 40,20 40,20 

014/015/016 25/04/2023 PEDAGIO 	 PEDAGIO 41,70 41,70 

018/010 25/04/2023 PEDAGIO 	 PEDAGIO 15,70 15,70 

006 24/04/2023 PEDAGIO 	 PEDAGIO 13,80 13,80 

001/005 24/04/2023 PEDAGIO 	 PEDAGIO 40,20 40,20 

002/003/004/009 24/04/2023 PEDAGIO 	 PEDAGIO 41,70 41,70 

007/008 24/04/2023 PEDAGIO 	 PEDAGIO 15,70 15,70 

13745 25/04/2023 ER PARK ESTACIONAMEND  ESTACIONAMENTO  24,00 24,00 

66569 25/04/2023 D.A.N. HOTEL SP LTDA 	DESPESAS COM HOSPEDAGEM 235,00 235,00 

66567 25/04/2023 D.A.N. HOTEL SP LTDA 	DESPESAS COM HOSPEDAGEM 235.00 235,00 

Valor da Prestação de Contas: 	R$1.628,49 

"PARECER DA CONTADORIA, SOB 0 ASPECTO CONTÁBIL E LEGAL" 

atentar-de ao  art. SITUAÇÃO: APROVADO COM RESSALVAS "0 servidor responsável pelo Adia ntament 

13, § 10, II, alíneas "a" e "b", da Lei Municipal n°3.579/2021". 

Ao Controle Interno para análise e Parecer final do processo. 

fugues 
ador 
4676/0-5 

Co 
CRC 1S  



CNPJ 51.842.185/0001-12 
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177 

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP  

PARECER 

DO: Controle Interno 
Para: Presidência da Câmara Municipal de Urânia 

Conforme dispõe o  art.  16 da Lei Municipal n° 3.579/2021, é função do Controlador Interno 

examinar o parecer da Contadoria e emitir parecer sobre as prestações de contas de regime de 

Adiantamento de Viagens. 

Após a análise dos documentos: comprovantes de despesas, prestação de contas, informe 

de devolução e depósito de valores, este setor aponta como falha, com base no  Art.  13°, §1°, II, 

alíneas "a" e "b", da Lei Municipal n° 3.579/2021, a falta de inserção de CNPJ da Câmara Municipal 

de Urânia nos documentos comprobatórios, bem como o seu endereçamento. Devido a isso, 

solicito para que os responsáveis pelo adiantamento se atentem ao artigo disposto acima, 

evitando-se assim, problemas futuros em sua prestação de conta. 

Todavia, apesar da falha citada acima, este que aqui subscreve não constatou nenhum 

prejuízo aos cofres públicos do ente, estando assim, em conformidade com os artigos soberanos 

da Lei Municipal n° 3.579/2021. 

Portanto, este Controlador Interno emite parecer FAVORÁVEL com RESSALVAS 

Prestação de Contas n° 001/2023. 

Urânia/SP, 	de 	 de 1-2 

.idenial ringed(' nior 
•410 
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